
 
 
 

UCHWAŁA Nr XVIII/140/2012 
Rady Gminy Kołczygłowy 
z dnia 19 marca 2012 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia projektu „Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat” 
współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.5. Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 
Kołczygłowy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się projekt pn. „Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat” 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa        
w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 
9.5.Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. Projekt jest odpowiedzią na 
nabór wniosków o dofinansowanie projektów w konkursie zamkniętym nr 
01/POKL/9.5/2011. 
 

§ 2 
Całkowita wartość projektu wynosi 49.890,00 zł (w tym wsparcie finansowe Europejskiego 
Funduszu Społecznego - 85%, wsparcie finansowe krajowe 15%). Wkład własny z budżetu 
Gminy 0,00 zł. 

§ 3 
Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Kołczygłowy do podejmowania wszelkich 
decyzji związanych z zatwierdzeniem ostatecznego kształtu projektu oraz wszelkich działań 
związanych z realizacją projektu przed i po uzyskaniu dotacji z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, z prawem do udzielenia dalszych pełnomocnictw w zakresie realizacji projektu, 
o którym mowa w § 1. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                             
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
   mgr Klaudia Brywczyńska 
 

 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na nabór wniosków o dofinansowanie projektów konkurs zamknięty         
nr 01/POKL/9.5/2011 ogłoszony przez Samorząd Województwa Pomorskiego w ramach 
Priorytetu IX Rozwój kompetencji i wykształcenia w regionach, Działanie 9.5 Oddolne 
inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich, Gmina Kołczygłowy złożyła wniosek, który 
został oceniony pozytywnie. Na realizację projektu przyznana została kwota 49.890,00 zł 
(85% - z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 15% - wsparcie finansowe krajowe). 

Projekt będzie realizowany w okresie od 01.04.2012 roku do 31.12.2012 roku. Jest 
skierowany do 40 dzieci w wieku 3 i 4 lat uczęszczających do Przedszkola w Kołczygłowach. 

Realizowane będą zadania tj. zakup usługi edukacyjnej dla dzieci jak również 
konsultacje metodologiczne dla nauczycieli i seminaria w zakresie równości szans dla 
rodziców, mające na celu m.in. zwiększenie roli ojców w edukacji dziecka. 
 Zgodnie z opisaną w ogłoszeniu konkursowym procedurą wyboru projektu, na etapie 
podpisywania umowy o dofinansowanie projektu Samorząd Województwa Pomorskiego 
będzie wymagać od ubiegającego się o dofinansowanie uchwały właściwego organu jednostki 
samorządu terytorialnego zatwierdzającej projekt lub udzielającej pełnomocnictwa do 
zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 
 

    
                                                                                                       

 


